
2020 年６月12日 
各  位 

会 社 名 鴻 池 運 輸 株 式 会 社 

代 表 者 名 代表取締役兼社長執行役員 鴻池 忠彦 

（コード番号：9025 東証第一部）

問 合 せ 先 財務経理本部本部長 大渕 和夫 

TEL. 06-6227-4600 

2020 年３月期連結決算短信発表の日程について 

当社は、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の影響により決算作業に遅れが生じたため、５月

下旬以降としておりました 2020 年３月期連結決算発表の予定日につきまして、2020 年６月19日
とすることといたしましたので、お知らせいたします。

なお、2020 年 4 月 28 日に公表しました 2020 年 3 月期通期連結業績予想につきましては、現在

精査中であります。監査の進捗により業績予想と実績との間に差異が発生する可能性がございます

が、精査が完了次第、予想値との重要な差異が見込まれる場合は速やかに公表いたします。

株主、投資家の皆さまをはじめ、関係者の皆さまにはご迷惑とご心配をお掛けいたしますが、何卒ご

理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

以 上


